
РОГАТИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 

НАКАЗ 

31 серпня 2020 року        № 41 

Про організацію роботи бібліотеки 

 

З метою ефективної  роботи  бібліотеки ліцею, забезпечення  освітнього 

процесу підручниками,  посібниками, художньою літературою, якомога 

ширшого використання книжкового фонду 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Проводити роботу бібліотеки згідно з річним планом  (додаток). 

2.Працювати щоденно за таким графіком: 

   Початок роботи—8.30 

   Кінець роботи—17.00 

   Обідня перерва – 12.30 – 13.30 

   Час роботи з абонентами: 

  9.15—9.25 

 10.10—10.20 

 11.05—11.25 

 12.10—12.30 

 13.25—13.35 

 14.20—14.30 

 15.15—17.00 

3. Під час уроків бібліотекар працює з літературою. 

4. Довести даний наказ до відома учнів та учителів ліцею. 

5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

Мартинюк У.Л. 

 

 

 

Директор ліцею                                                                  Доронюк І. В. 
Мартинюк У.Л. 


